ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2023 года                с. Александровское                                № 36/158
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 152 на территории Александровского района Ставропольского края

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 13.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. №192/1337-5, на основании заявления члена участковой избирательной комиссии № 152 с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Александровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 152 согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 152.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александровского района Бербенец Т.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             С.В. Мещеряков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             Т.А.Бербенец

	Приложение
к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Александровского района

от 09 января 2023 г. № 36/158

СПИСОК

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 152,
полномочия которых досрочно прекращены

	№

п/п
	№

избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Кем

выдвинут

	1
	2
	3
	4

	1
	152
	Малюкина Ольга Васильевна
	Дума Александровского сельсовета Александровского района Ставропольского края